
                                                               
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
                  ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
       ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

м. Івано-Франківськ 
 
 
«13»  березня  2020 р.                                                                             № 53-р  
 
Про організацію роботи 
працівників на період карантину 
 

На виконання наказів ректора від 11.03.2020 р. № 180 «Про заходи щодо            
протидії поширенню коронавірусу COVID-19» та від 12.03.2020 р. № 181 «Про           
запобігання поширенню в університеті коронавірусу COVID-19» 
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ : 
 
1. Керівників навчальних та інших структурних підрозділів  університету:  

забезпечити часткове переведення адміністративного,    
навчально-допоміжного та обслуговуючого персоналу структурних     
підрозділів університету на роботу в дистанційному режимі, при цьому         
організувати виконання завдань покладених на структурні підрозділи в        
повному обсязі; 

розробити та погодити з безпосередніми керівниками графіки роботи        
працівників, в тому числі працівників, які на період карантину будуть          
працювати дистанційно та організувати контроль за результатами їх роботи; 

при організації роботи структурних підрозділів університету       
забезпечити обов’язкову присутність на робочих місцях необхідної кількості        
працівників, що будуть забезпечувати повноцінне функціонування      
структурних підрозділів; 

постійно інформувати працівників структурних підрозділів про заходи        
щодо запобігання поширенню хвороби та їх дій у випадку захворювання. 

2. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.  
 
 
 
Ректор І. Є. Цепенда 


